73Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.044

elaboração da merenda para os alunos da rede municipal de ensino,
conforme quantitativos e especificações constantes de Edital e
seus anexos. O Edital poderá ser retirado no site www.luziania.
go.gov.br e na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA,
situada na Praça nirson carneiro lobo - nº 34 - centro -Luziânia-GO,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min às 11h00min, e das 15h00mim às
17h00mim, nos dias úteis. Publique-se. Luziânia-GO, 18 de maio
de 2023. TIAGO RIBEIRO MACHADO Secretário Municipal de
Educação
<#ABC#382194#73#445145/>

Protocolo 382194
<#ABC#382337#73#445298>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023011487 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 009/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de instalação,
substituição e retirada de botijões de gás, com o fornecimento
sob demanda de gás liquefeito de petróleo GLP, acondicionado
em botijões/cilindros de capacidade 13 Kg (P-13) e 45 Kg (P-45),
visando atender as necessidades das secretarias do Município,
tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas
alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014
e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 02
de Junho de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES INFORMAÇÕES: Os
interessados poderão retirar o edital no site www.luziania.go.gov.br,
solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com , fone: 61-39063190 e no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, das 09h00min
às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis, onde
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se. Luziânia-GO, 18 de Maio de 2023. EDIOMAN
ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro
<#ABC#382337#73#445298/>

Protocolo 382337
<#ABC#382339#73#445301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023005843 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 010/2023
JULGAMENTO: Maior Percentual de Desconto.

OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de
combustíveis (Gasolina comum e Óleo Diesel S-10) para abastecer
a frota de veículos da Prefeitura Municipal e Secretarias vinculadas
com fornecimento de sistema de controle e gestão de abastecimento
de frotas para combustíveis, fornecimento, instalações de bombas
e tanques aéreos em regime de comodato e todos os serviços de
instalação necessários ao perfeito funcionamento, sem ônus para
a prefeitura Municipal de Luziânia - Goias, tudo de acordo com a
Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006 e 147/2014. DATA/HORÁRIO: 05 de
Junho de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES INFORMAÇÕES: Os
interessados poderão retirar o edital no site www.luziania.go.gov.br,
solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com , fone: 61-39063190 e no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, das 09h00min
às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis, onde
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se. Luziânia-GO, 18 de Maio de 2023. EDIOMAN
ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro
<#ABC#382339#73#445301/>

Protocolo 382339

Matrinchã
<#ABC#382327#73#445289>

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE MATRINCHÃ - GO, através do Presidente da
CPL, torna público a publicação do Edital de Leilão Eletrônico
nº 001/2023, no qual se realizará no dia 09 de junho 2023, às
10h:00min; cujo objeto é a Alienação de bens móveis considerados
economicamente inviáveis para o serviço público, não atendendo
as ações programáticas do Município de Matrinchã - GO. A licitação
será do Tipo Maior Lance. Os interessados poderão adquirir cópia

dos referidos Editais na sede da Prefeitura Municipal, no horário
das 08h às 11h e das 13h às 17h e ainda no site www.matrincha.
go.gov.br, ou com o leiloeiro: Murilo Gonçalves Ramos, fone (62)
98416-6234 e pelo Site: www.mgrleiloes.com.br, tudo na forma
da Lei Municipal nº 226/2023 e Lei N° 8.666/1993, e modificações
posteriores. Matrinchã - GO, 18 de maio de 2023. JEFFERSON
ANTÔNIO DA MATA PAIXÃO Presidente da CPL.
<#ABC#382327#73#445289/>

Protocolo 382327

Maurilândia
<#ABC#382368#73#445331>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA (GO)
TORNA PÚBLICO que realizará no dia 05 de junho de 2023, ás,
09h00min, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
18/2023, do TIPO MENORPREÇO POR ITEM, OBJETO: Registro
de Preço para Futura e Eventual AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS
através do Recursos Estadual (Processo Nº: 202200006012593
- Emenda nº 2027) a serem destinado aos professores da rede
municipal de ensino, suprindo assim as necessidades do Fundo
Municipal de Educação de Maurilandia (GO), , DOTAÇÃO: 10.10
01.12.361.1317.2.215.4.4.90.52 FONTE: (124/101) VALOR R$
390.366,67 (Trezentos e noventa mil, trezentos e sessenta e seis
erais e sessenta e sete centavos) RECEBIMENTO DE PROPOSTA:
das 08h00min do dia 22/05/2023 as 17h00min do dia 01/06/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇO: às 09h00min do dia
05/06/2023, LOCAL: www.bllcompras.com “acesso BLL Compras”.
Edital junto C.P.L, telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no
e-mail.: licitação@maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.
go.gov.br Maurilândia (GO) 18/05/2023 Micael Souza Dutra
Pregoeiro
<#ABC#382368#73#445331/>

Protocolo 382368

Minaçu
<#ABC#382305#73#445268>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Site www.bll.org.br ou no
Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br,
e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e
Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/
GO.  PREGÃO: 010/2023 DATA: 01/06/2023 HORÁRIO: 08h30min
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DO APARELHO DIGITALIZADOR DE
IMAGENS E IMPRESSORA DIGITAL DE EXAMES DO HOSPITAL
MUNICIPAL DE MINAÇU-GO. MINAÇU/GO 18 DE MAIO DE 2023.
CLAUDIA M. AMARAL PREGOEIRA
<#ABC#382305#73#445268/>

Protocolo 382305

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#382374#73#445338>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 009/2023

O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público o adiamento
para o  dia 02/06/23 às 08:30h, o PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023,
critério de julgamento: maior lance, visando contratação de empresa
para prestação de serviços bancários “com exclusividade”, para
gerenciamento e processamento da Folha de Pagamento mensal
dos Servidores Públicos Municipais, nos termos das Leis 10.520/02,
8.666/93 e disposições do ato convocatório. O edital completo
poderá ser obtido na sede da prefeitura, situada na Praça da Matriz,
nº 01, Centro, Monte Alegre de Goiás - GO, Fone: (62)3457-1231, ou
no site www.montealegre.go.gov.br. Monte Alegre de Goiás, Goiás,
18/05/2023.Hambson Costa de Alencar - Presidente da CPL.
<#ABC#382374#73#445338/>

Protocolo 382374

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 5d67eac3